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Wymiana spodów i rantów podeszew butów
wspinaczkowych

Cena 169,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 30 dni

Producent RESTDAY

Opis produktu
Profesjonalna naprawa butów wspinaczkowych obejmująca wymianę podeszwy (standardowo pół, w przypadku większego
zużycia lub względów technologicznych – całej) w dokładnym kształcie jak oryginalna (pełna „łezka”) oraz rantów wraz z
czubkiem. Buty są naprawiane po zeszlifowaniu starej warstwy gumy dzięki czemu zyskują parametry i trwałość prawie jak
nowe.

Naprawiamy buty wspinaczkowe od wielu lat i możemy wymienić podeszwy w butach wspinaczkowych każdej marki.
Wykorzystujemy najlepsze materiały i kopyta, które odpowiadają kształtowi danego modelu. Jesteśmy autoryzowanym
resolerem marek La Sportiva i Scarpa. Do większości modeli możemy użyć oryginalnych części/gumy La Sportiva lub Scarpa.
Buty La Sportivy w technologii no edge są naprawiane tylko oryginalną gumą LS. W przypadku braku możliwości zastosowania
oryginalnych części La Sportiva lub Scarpa użyjemy oryginalną gumę Vibram.

Standardowa grubość gumy 3,5-4 mm plus Vibram Flash Indoor 5 mm (guma Vibram Flash Indoor jest przeznaczona do użytku na ściankach wspinaczkowych i ma barwę szarą - nie
brudzi ściany); buty Theory La Sportivy są naprawiane tylko oryginalną gumą LS; oryginalną gumą nie naprawimy modeli Aragon i Tarantula.

(i) czyste i suche buty prosimy wysłać z opisem (imię i nazwisko, telefon, rodzaj gumy, numer zamówienia, sposób płatności) na adres siedziby sklepu; cena podana za paręZobacz galerię butów przed i po naprawie [>>>]

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rodzaj gumy: Tenera (4 mm) , CAT rubber (Grippin) 4 mm , Evolv Trax (4 mm) , Vibram XS Grip (3,5 mm) , Vibram ECO (3,5
mm) , Vibram Flash Indoor (5 mm) , Vibram XS Edge (3,5 mm) , Vibram XS Grip 2 (3,5 mm) , Unparallel soft (3,5 mm) ,
Unparallel super soft (3,5 mm) , oryginalna guma La Sportivy , oryginalna guma Scarpy , no-edge Andrea Boldrini , no-edge La
Sportiva
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